No. ARTICLE NUMERO DE PIECE Quantité
1 parabole_5m 1
2 parabole_renforce 1
3 22-01-00_feed 1
4 caisson_ailles 12
5 22-03-23_tube_fibre 3
6 22-03-20_mat_superieur 1
7 22-03-24_U_fixe_renfort 6
8 rondelle plate M8 9
9 rondelle plate Mé 6
10 rondelle plate M5 10
11 vis chc M8-30 3
12 vis chc M8-20 6
13 vis chc Mé6-20 12
14 écrou h M5 9
15 écrou h Mé 24
16 vis chc M5-40 3
17 vis chc M5-16
18 vis chc M12-30
19 Vis H M8
20 rondelle plate Mé 48
21 Vis H Mé 4
22 goupille_fendu_V_din94_63-6-3 6
23 22-03-22_pyramide_fix_feed 1
24 22-03-13_embout_tube_feed 3
25 22-03-17_interf_feed_pyramide 1
26 22-03-16_bride_feed 6
27 22-03-25_capot_feed 1
28 22-03-15_entretoise_support_feed 3
29 22-03-18_plaque_parabole_tube 3
30 22-03-14_embout_tube_parab 3

DETAIL J
ECHELLE 1 : 2

25

26) (12 28) (27) (5) (10) (16
N
W\

19

22
@1 i
[
A AN SO
Q |
\ 8
COUPE A-A
i
O-O 7
N\
N
DETAIL |
24 ECHELLE1:2
11
13
Qo
Q
S
2
// tdi 4 septembre 2012 14:21:50, création
Date Nom mion Vers.
M Tolérance générale: 13413
4000 32009 Arétes cassées: 025 a 45°
L. 4 Frangois Rigaud Unité en mm
Qté: ensembles 71 FrancoisRigaud@obspm.fr R, 01.45.07.76.44 E, @
Désignation :
Paon 4 A2H Ech. 1:30
' ®
I @vatmre - GEPI PAON
L ir .
Galaxies Etolles Physique et Instrumentation GEPI, LAL CEA 22-RDME-00-00

© 5000 l

2000

My

—
=

Imprimé le mardi 4 septembre 2012 16:50:46 SolidWorks 2011



‘ No. ARTICLE NUMERO DE PIECE QTE
1 22-03-19_mat_inferieur 2
e e e @ 2 22-04-11_barre_axe 1
/ 3 22-03-21_poutre_parapluie_longue 7
46\0 — \ 4 22-04-13_triangle_structure 2
/ 5 22-04- 5
o 12_maintient_triangle_structure
6 Droit 1
Palier rotule 7 palier_applique_ucf213 2
8 goupille_mecanindus_6-50 6
/ﬂ\,\‘ _ 9 22-05-00_ens_verin 1
ZA\
i ’ \‘\ 10 22-03-12_palier_verin_mvt 2
, \ 1 22-05-17_bride_verin_mvt 1
Vérin télescopigue X 12 22-05-18_bride_verin_mvt_sup 2
© = X 13 22-05-15_axe_verin_cote_moteur 2
CE 14 vis chc M10-50 4
15 vis chc M8-20 8
16 vis sans téte & bout plat HC M8 2
17 rondelle plate M12 4
18 rondelle plate M16 168
V 19 vis chc M12-30 6
' | 20 écrou h M16 92
COUPE B-8 @ 21 vis chc M16-45 12
22 vis chc M16-80 8
@ 23 vis chc M16-60 56
G 24 22-04-15_poutre_pied_longue 2
— 25 22-04-16_poutre_pied_coute 2 —
26 22-04-17_plaque_pieds 4
@ 27 22-04-18_calle_inclinaison 30
- 28 22-04-19_bride_structure 4
29 22-04-20_tige_bride_structure 8
2O —
30 22-04-21_croisillon 4
A Calles de réglage 31 22-04-22_renfort_poutre_longue 2
d'inclinaison
o
o
o
®» o
o
0
(4p]
DETAIL C
ECHELLE1:8
A mardi 4 septembre 2012 14:21:50, création
Date Nom Modification Vers.
Masse : 5 790¢g Tolérance générale:  Js134s13
| Arétes cassées: 0,25 a 45°
L. 4 Frangois Rigaud Unité en mm
V Qté: ensembles B4 Francois Rigaud@obspm.fr %, 01.45.07.76.44 E, @
— — Désignation :
1 = ] b r
I @vatm,re - GEPI PAON
i ir .
e s cepl LaL cea | 22-RDME-00-00

Imprimé le mardi 4 septembre 2012 16:50:46 SolidWorks 2011



No. ARTICLE NUMERO DE PIECE QTE
@ @ @ @ 1 22-05-11_vis_entrainement 1
2 22-05-12_ecrou_mvt_acier 1
3 rimt_32004_T3CC020 4
= 7 4 joint_spi 4
E \ /! @ g{}l | =T 5 22-05-21_entretoise_joint_spi 4
7__A' f%ﬁi . \ x— 2 6 22-05-14_cage_imt ]
T _@Mﬁé Hﬂﬁu \ (/‘:—!— - —t— SF oSk 7 (/nvo’roreduc’reur_onen’rol_mo’ror_?O 1
y U r [ : l, ¥ ) \ - — 8 22-05-26_joint_Oldham_vis 1
? I BOFH \ / \ D — o[ ]o ﬁ‘; Y 9 vis chc M8-70 6
§ 47_\ y v S 4 10 rondelle plate M12 4
[/ = — 7 11 rondelle plate M8 16
s o Al \ sm SETAL F @ @ 12 vis chc M8-50 4
ECHELLE1:2 13 vis chc M8-30 4
J/lmﬁ WL E 14 vis chc M8-25 12
FCHELLE 1 : 2 15 vis chc Mé6-80 4
@ e @ @ 16 vis chc M8-16 4
B 248 - - 915 - 17 goupille_d10_L28 4
E [ = - = 18 écrouh M12 2
19 22-05-24_joint_Oldham_centre 1
;Igl__ 79 \ 20 22-05-25_joint_Oldham_moteur 1
= = e==l5) - - o 21 22.05-27_mvt_tube_ecrou 1
22 22-05-28_mvt_tube_moteur 1
23 22-05-29_platine_moteur 1
24 22-05-30_platine_vis_moteur 1
25 22-05- . . - 1 —
23_goupille_articulation_vérin
26 22-05-16_bride_tube_moteur 4
27 22-05-22_entretoise_moteur_vis 4
28 22-05-19_carter_inf 1
29 22-05-20_carter_sup 1
30 22-05-13_cage_rimt_extremite_vis 1
mardi 4 septembre 2012 14:21:50, création
Modification Vers.
e O etes casisbs, oasa s
QTé : enseﬁnbles | Francoggzglggj;sf;gf @ 01.45.07.76.44 _Ug:éi
, Désignation :
E(?I—I%I;f\l_lllé (]3: ) . Paon 4 A2H Ech. 1:8
I'@vato,,re L GEPI B AON
| oo ien cepl, LaL cea | 22-RDME00-00

Imprimé le mardi 4 septembre 2012 16:50:46 SolidWorks 2011



No. ARTICLE

NUMERO DE PIECE

QTE

1

22-03-26_aile_gauche

22-03-27_aqile_droite

Renfort_caisson_R1

Renfort_caisson_R2

Renfort_caisson_R3

Renfort_caisson_R4

Renfort_caisson_R5

22-03-35_renfort_caisson_radial

NV | O | N~ | MW DN

22-03-36_renfort_caisson_2_radial

o

rondelle plate Mé

20

J—
—_

Vis H Mé

10

N

écrou h Mé

10

w

22-03_40a50_equerre_fix_grillage

30

Soudure électrique par point
(hot spot)

DETAIL H
ECHELLE 1 : 1

oS

Centre de la parabole

1141

12

10

)
D40
e 38209
Qo8

[ ] oz

1294

R

A mardi 4 septembre 2012 14:21:50, création
Date Nom Modification Vers.
Masse : 24Kg Tolérance générale: 13513
Arétes cassées: 0,25 45°
. 412 Frangois Rigaud Unité en mm
Qte: ensembles =1 Francois.Rigaud@obspm.fr ., 01.45.07.76.44 E @
Désignation :
Paon 4 A2H Ech. 1:8
' .
I @vatm,re - GEPI PAON
L ir .
GEPI, LAL CEA 22-RDME-00-00

Galaxies Etoiles F

hysique et Inst

umentation

Imprimé le mardi 4 septembre 2012 16:50:46 SolidWorks 2011



